De SS. Nomine Iesu - Lectio I T. P. 

Quis sicut Dominus Deus noster, 
qui in altis habitat, 
et humflia respicit 
in crelo et in terra? Jll. 

2 

1637 

Nee nomen aliud est, 
tn quo oportet nos salvos fieri. 

Lectio Actuum Apostolorum 

In diebus illis: 

4, 8-12 

Petrus repletus Spiritu Sancto dixit: « Principes po
puli et seniores, si nos hodie diiudicamur in benefacto 
hominis infirmi, in quo iste salvus factus est, notum sit 
omnibus vobis et omni plebi Israel quia in Nomine Iesu 
Christi Nazareni, quem vos crucifixistis, quem Deus 
suscitavit a mortuis, in hoc iste adstat coram vobis 
san us . 

Hie est lapis, qui reprobatus est a vobis redificato
ribus, qui factus est in caput anguli; et non est in alio 
aliquo salus ; nee enim nomen aliud est sub crelo datum 
in hominibus, in quo oportet nos salvos fieri ». 

Verbum Domini. 

Psalmus responsorius Is 12, 2-3. 4 bed. 5-6 (Jll.: 4 a) 

Jll. Confitemini Domino et invocate nomen eius. 

vel Alleluia. 
2 Ecce Deus salvator meus, fiducialiter agam et non timebo, 

quia fortitudo mea et laus mea Dominus, 
et factus est mihi in salutem. 
Haurietis aquas in gaudio de fontibus salvatoris. ll'· 
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Confitemini Domino et invocate nomen eius, 
notas facite in populis adinventiones eius; 
mementote quoniam excelsum est nomen eius. ~· 

Cantate Domino, quoniam magnifice fecit, 
annuntiate hoc in universa terra. 
Exsulta et lauda, habitatio Sion, 
quia magnus in medio tui Sanctus Israel. ~ · 

3 

Apostoli ibant gaudentes, quoniam digni habiti sunt 
pro Nomine contumeliam pati. 

Lectio Actuum · Apostolorum 

In diebus illis: 

5, 27 b-32. 40 b-42 

lnterrogavit Apostolos princeps sacerdotum, dicens: 
« Nonne prrecipiendo prrecepimus vobis ne doceretis in 
nomine isto? Et ecce replevistis Jerusalem doctrina ve
stra, et vultis inducere super nos sanguinem hominis 
istius ». 

Respondens autem Petrus et Apostoli dixerunt: 
« Ob<Edire oportet Deo magis quam hominibus. Deus 
patrum nostrorum suscitavit lesum, quem vos intere
mistis suspendentes in ligno. 

Hunc Deus principem et salvatorem exaltavit dexte
ra sua, ad dandam prenitentiam Israel et remissionem 
peccatorum. Et nos sumus testes horum verborum, et 
Spiritus Sanctus, quem dedit Deus ob<Edientibus sibi ». 

Et Apostolis cresis denuntiaverunt ne loquerentur 
in nomine lesu, et dimiserunt eos. 

Et illi quidem ibant gaudentes a conspectu condlii, 
quoniam digni habiti sunt pro Nomine contumeliam 

De sanctissimo Nomine lesu - Lectio secunda 1639